[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 08 мая 2024 года № 443
  О внесении изменения в постановление администрации МО «Кировск»

 от 28.05.2019 № 338 «Об утверждении Перечня должностных лиц
администрации муниципального образования «Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской области, уполномоченных
составлять протоколы об административных правонарушениях»
         На основании Областного закона Ленинградской области от 27.03.2024 № 47-оз «О внесении изменений в областной закон «Об административных правонарушениях», п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменение в постановление администрации муниципального образования «Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской области от 28.05.2019 № 338 «Об утверждении Перечня должностных лиц администрации муниципального образования «Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской области, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях» (далее – Постановление), изложив приложение к Постановлению в редакции согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Неделя нашего города», подлежит размещению на официальном сайте МО «Кировск» по адресу: https://kirovsklenobl.ru/ и в сетевом издании «Неделя нашего города+» по адресу: https://nngplus.ru/.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                        О.Н. Кротова

УТВЕРЖДЕН

   постановлением администрации

                 МО «Кировск»

от 08 мая 2024 г. № 443
(приложение)

Перечень

должностных лиц администрации муниципального образования «Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской области, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях
	Категория должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях
	Статья Областного закона Ленинградской области от 02.07.2003 года № 47-оз «Об административных правонарушениях»

	Глава администрации;

Первый заместитель главы администрации;
Заместитель главы администрации по земельным и имущественным отношениям;
Начальник управления муниципального контроля;

Заместитель начальника управления муниципального контроля;
Главный специалист управления муниципального контроля;

Ведущий специалист Управления муниципального контроля;

	Статьи 2.2; 2.6; 2.10; 2.10-1; 2.10-2; 2.10-3;  2.11; 2.12; 2.13; 3.2; 3.3; 3.5; 3.7; 3.8; 4.2; 4.4; 4.5; 4.6; 4.6.-1; 4.7; 4.8; 4.8-1; 4.9; 4.9-1; 4.10;  4.11-1; 4.11-2; 4.11-3; 4.12; 4.13; 4.14; 4.15; 5.14; 7.2; 7.2.-1; 7.6; 7.17; 8.1; 9.1

	Начальник управления по градостроительным и земельным отношениям;

Заместитель начальника управления по градостроительству управления по градостроительным и земельным отношениям;

Заместитель начальника управления по земельным отношениям управления по градостроительным и земельным отношениям.

	 статья 9.1